



## राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

सिडको औद्योगिक परिसर, ओमपोरा, बडगाम -191111, जम्मू कश्मीर

**National Institute of Fashion Technology**

Ministry of Textiles, Govt. of India

SIDCO Industrial Complex, Ompora, Budgam-191111, J & K

16349/NIFT/Sgr/Admin/Standing Counsel/2020/2885

Dated: 22.02.2024

### सार्वजनिक नोटिस / PUBLIC NOTICE

विषय: पात्र/अपात्र अभ्यर्थियों की सूची-संबंधी। /

**Subject: List of Eligible/Ineligible Candidates-reg.**

Ref: 16349/NIFT/Sgr/Admin/Standing Counsel/2020/2834

S.No.	उम्मीदवार का नाम / Name of Candidate	पात्रता की स्थिति / Status of Eligibility
01	श्री अर्शीद अहमद वानी / Mr. Arshid Ahmad Wani	Eligible
02	श्री रोमन मुनीब / Mr. Roman Muneeb	Ineligible Reason: - Lack of required Experience.
03	श्री विकास मलिक / Mr. Vikas Malik	Eligible
04	श्री आरिफ वानी / Mr. Arif Wani	Ineligible Reason: - Less than required Experience.

### टिप्पणी / Note:

जिन आवेदकों को अपनी अपात्रता की स्थिति के संबंध में कोई शिकायत/आपत्ति है, वे 27.02.2024 शाम 5:30 बजे तक या उससे पहले admin.srinagar@nift.ac.in पर आवश्यक दस्तावेजों के साथ एक अभ्यावेदन प्रस्तुत कर सकते हैं। पात्र उम्मीदवारों को सभी मूल दस्तावेजों और स्व-सत्यापित प्रति के एक सेट के साथ 01/03/2024 को दोपहर 12:00 बजे मीटिंग हॉल, निफ्ट श्रीनगर में बातचीत/साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। /

Applicants having any grievances/objections regarding his/her status of ineligibility can submit a representation along with necessary documents on [admin.srinagar@nift.ac.in](mailto:admin.srinagar@nift.ac.in) by or before 27.02.2024 till 5:30 pm. The eligible candidates will be called for interaction / interview along with all the original documents & a set of self-attested copy on 01/03/2024 at 12:00 pm in the meeting hall, NIFT Srinagar.

सहायक निदेशक / Assistant Director  
निफ्ट श्रीनगर / NIFT Srinagar

